
PO WARMIA sp. z o.o.
ul. Towarowa 20A, 10-417 Olsztyn

tel. +48 89 526 16 18, fax +48 89 533 51 40
turystyka@pkswarmia.pl   www.popkswarmia.com.pl

KONTO: PKO BP O. OLSZTYN  51 1020 3541 0000 5802 0153 2829

WYCIECZKA DO PORTUGALII Z REJSEM
(propozycja poglądowa nie stanowi oferty w rozumieniu kodeksu cywilnego)

20-27.09.2025  5.350 zł/os.
Cena zawiera: przelot  Warszawa-Lizbona-Warszawa (z bagażem podręcznym 8 kg/os. + torebka, i głównym 23 kg/os.  
wliczonym  w  cenę  biletu,  opłaty  i  podatki  lotniskowe),  transfer  lotniskowy  Barczewo  -  Warszawa  -  Barczewo; 
ubezpieczenie UNIQA Europa Multitravel + CP (choroby przewlekłe) do 40% KL + AS (amatorskie uprawianie sportu) -  
KL 250 000 EURO (ponad 1 mln zł/osobę), NNW - 4 000 EURO, BAGAŻ - 400 EURO, OC 50 000 EURO, OC sportowa 10 
000 EURO, sprzęt sportowy 500 EURO, wszystkie niezbędne transfery lądowe autokarem, wyżywienie HB (śniadania i  
obiadokolacje z napojami bezalkoholowymi – kawa, herbata, mleko do śniadania, woda do kolacji (dodatkowe napoje 
płatne), zakwaterowanie w hotelach 3*, opiekę polskiego pilota, degustację wina w Porto, obligatoryjną składkę na  
Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 10 zł/os. i na Turystyczny Fundusz Pomocowy 10 zł/os., zestawy audio-guide. Lunch 
po wylądowaniu w Polsce.

Cena nie zawiera: obligatoryjnych kosztów realizacji programu, biletów wstępu oraz napiwków dla kierowców 
i przewodników 120 EUR od os. (płatne na miejscu u pilota).

Uwagi:
• Program jest ramowy, kolejność zwiedzania może ulec zmianie.
• Cena dotyczy osoby w pokoju 2-os.  Jest ważna przy zamówieniu min. 42 osób.
• Możliwość zakupu ubezpieczenia od kosztów rezygnacji 3,2% (należy zgłosić max. 24h od dnia podpisu umowy).
• Warunkiem wjazdu jest posiadanie ważnego dowodu osobistego lub paszportu ważnego min. 6 miesięcy od daty
planowanego powrotu do kraju.
• Rezerwacja: potwierdzenie rezerwacji następuje po podpisaniu umowy i wpłacie zaliczki 1700 zł od osoby. Dopłata na
35 dni przed wylotem. Do rezerwacji należy podać imię, nazwisko (takie jak w dokumencie tożsamości zabieranym
w podróż), datę urodzenia, nr tel. komórkowego.

Rozkład lotów linii TAP Portugal:
Lot tam:  Warszawa (WAW) Lizbona (LIS)    13:00  16:00
Powrót:   Lizbona (LIS) Warszawa (WAW)    07:00  12:00

http://www.popkswarmia.com.pl/
mailto:turystyka1@popkswarmia.com.pl


RAMOWY PROGRAM ZWIEDZANIA: 

DZIEŃ 1: WYLOT DO LIZBONY
Zbiórka na lotnisku na 2,5 godz. przed wylotem, odprawa na lotnisku i wylot do Lizbony. Po przylocie do Lizbony transfer do hotelu 
w Fatimie, zakwaterowanie, kolacja, nocleg.

DZIEŃ 2: OBIDOS- ALCOBACA- NAZARE
Śniadanie.  Pierwszy  przystanek to  urokliwe miasteczko Obidos,  gdzie  znajduje  się  zamek celtycki,  który  obecnie  pełni  funkcje  
luksusowego hotelu ( obiekt uznawany jako drugi z siedmiu cudów Portugalii) . Spacer wąskimi uliczkami i główną ulicą Rua Direita,  
pełną sklepów i restauracji, aż do bramy miejskiej Porta da Vila, ozdobionej azulejos- glazurowymi płytkami z XVIII wieku. Następnie,  
transfer  do  miejscowości  Alcobaca,  która  kojarzona  jest  z  Opactwem Cystersów  (wpisanego  na  liste  światowego  dziedzictwa  
UNESCO). Jest to pierwszy kościół i klasztor gotycki w Portugalii. Kompleks zaskakuje swoją monumentalnością i przestrzenią oraz 
związana jest z nim tragiczna historia dwóch zakochanych Piotra I i Ines de Castro, których spotkał podobny los jak szekspirowskich  
Romea i Julii. Później, przejazd do malowniczego Nazare, które słynie z najlepszych ryb na wybrzeżu oraz jednych z najwyższych fal  
w regionie. Czas wolny na lunch w lokalnej restauracji (we własnym zakresie). Wieczorem powrót do Fatimy, samodzielny spacer.  
Kolacja. Nocleg.
DZIEŃ 3: COIMBRA- AVEIRO
Śniadanie w hotelu. Wykwaterowanie. Przejazd do Coimbry, miasta uniwersyteckiego, urzekającego malowniczym położeniem wśród  
wzgórz nad rzeką Mondego, licznymi zabytkami oraz niepowtarzalną atmosferą, tworzoną przez studencką społeczność. To dawna  
stolica Portugalii,  miasto królów, świętych, imponujących zabytków i muzyki fado. Spacer po starym mieście - zobaczymy Starą 
Katedrę (Se Velha, z zewnątrz), Bramę Miejską (Arch Almedina). Spacer z Górnego Miasta do Baixa - Dolnego Miasta, na główny  
deptak Coimbry – Rua Ferreira Borges. Zawsze panuje tu gwar – studenci śpiewają fado, a turyści przesiadują w kawiarenkach. Na 
końcu ulicy znajduje się kościół Świętego Krzyża – Igreja de Santa Cruz. To wyjątkowe miejsce dla wielbicieli historii. Pochowano tu 
pierwszych królów Portugalii.  Kolejnym punktem będzie miasto Aveiro, zwane portugalską Wenecją, w którym trzy kanały łączą  
miasto z laguną Ria de Aveiro. Można nimi przepłynąć korzystając z tradycyjnych łodzi o nazwie Moliceiros. W mieście jest również  
dzielnica rybacka, słynąca z pięknie ozdobionych domów rybaków. Przejazd do Bragi, kolacja i nocleg.

DZIEŃ 4: PORTO- BRAGA
Śniadanie w hotelu. Przejazd do Porto, spacer po portowej dzielnicy Ribeirze, pełnej wąskich uliczek i ukrytych przejść. Następnie  
Ponte Dom Luis I- monumentalny most składający się z dwóch kondygnacji, zaprojektowany przez samego Gustava Eiffla. Se do  
Porto- katedra wybudowana w XII wieku, a na koniec zwiedzanie księgarni Livraria Lello. Transfer do Bragi. Miasta założonego ponad 
2000 lat temu, znanego z długiej historii. W tym miejscu zwiedzanie Sanktuarium Bom Jesus do Monte, z którego, z góry ukazuje się  
wspaniały widok na dolinę. Kolacja i nocleg.
DZIEŃ 5 : DOLINA RZEKI DOURO- WINNICA- REJS Z DEGUSTACJĄ
Śniadanie w hotelu. Wykwaterowanie. Wizyta w winnicy, zapoznanie się z metodami produkcji słynnych win Douro i zwiedzanie.  
Następnie, rejs statkiem wraz z degustacją win wzdłuż rzeki w otoczeniu malowniczych krajobrazów. Powrót do Fatimy. Kolacja  
i nocleg.

DZIEŃ 6: EVORA- SANTAREM
Śniadanie.  Przejazd do Evory,  zwiedzanie  Kaplicy  Czaszek (wejście  5  EUR/os.)  oraz  przejście  na główny plac  Praca de Giraldo.  
Następnie, rzymska świątynia Templo de Diana, wybudowana w I wieku n.e. na cześć bogini Diany oraz przejście centrum miasta 
wpisanego na światową listę dziedzictwa UNESCO. Transfer do Santarem, nazywaną stolicą gotyku,  ponieważ zgromadzone są 
w tym miejscu liczne budowle w tym stylu takie jak- Mosteiro de Sao Francisco, czy Mosteiro de Santa Maria da Graca.Spacer po  
starym mieście. Powrót do hotelu i kolacja. Nocleg.

DZIEŃ 7: LIZBONA- CABO DA ROCA
Śniadanie. Wykwaterowanie. Przejazd do Lizbony. Zwiedzanie rozpoczniemy od spaceru po Alfamie – najstarszej dzielnicy miasta.  
Wejdziemy między innymi do katedry oraz kościoła Świętego Antoniego Padewskiego, który w Portugalii nazywany jest Świętym 
Antonim z Lizbony, ze względu na miejsce jego narodzin.  Następnie udamy się na punkt widokowy Puerta del Sol,  z którego  
roztacza się piękny widok na miasto i rzekę Tag. Popołudnie spędzimy na spacerze po dzielnicy Belem. Czas wolny na zakupienie 
pamiątek. Następnie, przylądek Cabo da Roca- punkt widokowy, najdalej na zachód wysunięty punkt Europy, znajdujący się nad 
Oceanem Atlantyckim 40 km od Lizbony. Powrót do Lizbony, zakwaterowanie w hotelu, kolacja i nocleg.

DZIEŃ 8: LIZBONA – WYLOT
Transfer na lotnisko w Lizbonie. Wylot o 7 rano. Powrót do kraju.

Ważne:  Cena dotyczy min. 42, a maksymalnie 47 osób. Każdy uczestnik ponad 47 osób – dopłata 800 zł. Cena nie uwzględnia  
kosztów dodatkowych ubezpieczeń. Płatność w trzech ratach: zaliczka 1.000 zł/os. do 15. marca, II rata – 1.675 zł/os/ do 31. lipca,  
III rata – 2.675 zł/os. rozliczana po powrocie:
Dodatkowe ubezpieczenia: gwarancja niezmienności ceny - 150 zł, ubezpieczenie od kosztów rezygnacji - 3,2 proc. od ceny imprezy. 
Cena ustalona dla kursu EUR/PLN na dzień 04-02-2025. W przypadku spadku wartości złotego o ponad 5 proc. cena może ulec  
zmianie.


